ПОСТАНОВЛЕНИЕ
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об отклонении кандидатур в члены

Избирательной комиссии Республики Дагестан

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т:

1. Отклонить кандидатуры в члены Избирательной комиссии Республики

Дагестан:

Асламханова Шахрурамазана Шамсудиновича, предложенную политической

партией «Гражданская Платформа»;

Гаджиева Казбека Алиевича, предложенную политической партией «КОМ-

МУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»;

Атаева Эдуарда Абдуллаевича, предложенную политической партией «Партия

народной свободы» (ПАРНАС).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания
            Республики Дагестан                        З. Аскендеров

г. Махачкала
25 ноября 2021 года
№ 110 - VII НС